
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2019 

 

 
Název příspěvkové organizace: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075  

 

IČ: 61357278 

 

Číslo organizace:      4080 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2019 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2019 

  3) příloha k 31. 12. 2019 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2019 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2019 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2019 

  7) fond investic k 31. 12. 2019 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2019 

  9) inventarizační zpráva za r. 2019 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 14. 4. 2020 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 

 

 

 



138Zboží na cest      9.

132Zboží na sklad      8.

131Po ízení zboží      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon ená výroba      4.

119Materiál na cest      3.

4 592.001 792.001 792.00112Materiál na sklad      2.

111Po ízení materiálu      1.

4 592.001 792.001 792.00Zásoby    I.
3 249 468.979 307 778.519 307 778.51Ob žná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r      2.

462Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finan ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.

062Majetkové ú asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú asti v osobách s rozhodujícím

vlivem

      1.

Dlouhodobý finan ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

3 621 670.813 621 670.81028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost      5.

652 015.00655 621.001 714 400.002 370 021.00022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

021Stavby      3.

032Kulturní p edm ty      2.

031Pozemky      1.

652 015.00655 621.005 336 070.815 991 691.81Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

295 154.30295 154.30018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

295 154.30295 154.30Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
652 015.00655 621.005 631 225.116 286 846.11Stálá aktiva A.

3 901 483.979 963 399.515 631 225.1115 594 624.62AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321

.......................................................

.......................................................
438 01
.......................................................
Žatec
.......................................................
Studentská 1075

........................................................

........................................................

........................................................
1075, p ísp vková organizace
........................................................
Gymnázium, Žatec, Studentská

Název, sídlo, právní forma a p edm t

innosti ú etní jednotkyí jednotky

61357278000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná

místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavená k

Rozvaha p ísp vkové organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



26 358.009 898.009 898.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest     16.

263Ceniny     15.

163 586.72225 554.90225 554.90243B žný ú et FKSP     10.

2 481 339.257 500 314.067 500 314.06241B žný ú et      9.

245Jiné b žné ú ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

2 671 283.977 735 766.967 735 766.96Krátkodobý finan ní majetek   III.
377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

505 894.001 368 031.551 368 031.55388Dohadné ú ty aktivní     32.

385P íjmy p íštích období     31.

15 397.0098 870.0098 870.00381Náklady p íštích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da  z p idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá

pln ní

     14.

341Da  z p íjm     13.

338D chodové spo ení     12.

337Zdravotní pojišt ní     11.

336Sociální zabezpe ení     10.

5 011.006 514.006 514.00335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

krátkodobé

      6.

315Jiné pohledávky z hlavní innosti      5.

300.0096 804.0096 804.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

46 991.00311Odb ratelé      1.

573 593.001 570 219.551 570 219.55Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321



Pozn.

P ísp vková organizace  

 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

15:36:11 23.01.2020  

 

Sestaveno dne:

5 102.001 567.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

300.0096 300.00389Dohadné ú ty pasivní     37.

384Výnosy p íštích období     36.

383Výdaje p íštích období     35.

2 521 000.00374Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da  z p idané hodnoty     17.

149 441.00197 290.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá pln ní     16.

341Da  z p íjm     15.

338D chodové spo ení     14.

145 763.00185 559.00337Zdravotní pojišt ní     13.

339 156.00426 802.00336Sociální zabezpe ení     12.

333Jiné závazky v i zam stnanc m     11.

841 483.001 035 168.00331Zam stnanci     10.

326P ijaté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      9.

33 824.0034 832.00324Krátkodobé p ijaté zálohy      7.

46 569.8636 324.18321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p j ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

1 561 638.864 534 842.18Krátkodobé závazky   III.

490 894.001 328 590.55472Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p ijaté zálohy      4.

452P ijaté návratné finan ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

490 894.001 328 590.55Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.
2 052 532.865 863 432.73Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda ení p edcházejících ú etních období      3.

431Výsledek hospoda ení ve schvalovacím ízení      2.

213 953.89106 857.95Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      1.

213 953.89106 857.95Výsledek hospoda ení   III.
366 163.001 908 557.00416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

274 556.39804 785.39414Rezervní fond z ostatních titul      4.

124 021.93337 975.82413Rezervní fond tvo ený ze zlepšeného výsledku hospoda ení      3.

183 663.90251 592.62412Fond kulturních a sociálních pot eb      2.

34 577.0034 577.00411Fond odm n      1.

982 982.223 337 487.83Fondy ú etní jednotky    II.

408Opravy p edcházejících  ú etních období      7.

407Jiné oce ovací rozdíly      6.

406Oce ovací rozdíly p i prvotním použití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po ízení dlouhodobého majetku      3.

652 015.00655 621.00401Jm ní ú etní jednotky      1.

652 015.00655 621.00Jm ní ú etní jednotky a upravující položky    I.
1 848 951.114 099 966.78Vlastní kapitál C.

3 901 483.979 963 399.51PASIVA
CELKEM

MINULÉB ŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

ú et
Název položkyíslo položky

21

PaedDr. 

Mirosla

v 

Řebíček

Digitálně 

podepsal 

PaedDr. Miroslav 

Řebíček 

Datum: 

2020.01.27 

09:00:27 +01'00'



595Dodate né odvody dan  z p íjm      2.
591Da  z p íjm      1.

Da  z p íjm  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou      4.

23 446.89563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

23 446.89Finan ní náklady   II.
2 400.002 800.00549Ostatní náklady z innosti     36.

138 640.00179 358.15558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných položek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

78 486.0082 987.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond     27.
547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan  a poplatky     20.
532Da  z nemovitostí     19.
531Da  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

367 561.18375 362.72527Zákonné sociální náklady     16.
48 160.0052 631.00525Jiné sociální pojišt ní     15.

3 973 612.004 563 684.00524Zákonné sociální pojišt ní     14.
47 060.0011 796 209.0039 100.0013 616 986.00521Mzdové náklady     13.

985 405.92985 248.52518Ostatní služby     12.
516Aktivace vnitroorganiza ních služeb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

97 185.00108 208.00512Cestovné      9.
30 604.4825 162.30511Opravy a udržování      8.

508Zm na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob žného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.

94 171.0599 252.20504Prodané zboží      4.
530.0021 152.00330.0048 870.00503Spot eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

1 590.00961 789.00990.00976 406.68502Spot eba energie      2.
229 034.86330 248.93501Spot eba materiálu      1.

143 351.0518 730 239.44139 672.2021 347 953.30Náklady z innosti   I.
143 351.0518 730 239.44139 672.2021 371 400.19NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321

.......................................................

.......................................................
438 01
.......................................................
Žatec
.......................................................
Studentská 1075

........................................................

........................................................

........................................................
1075, p ísp vková organizace
........................................................
Gymnázium, Žatec, Studentská

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotkyí jednotky

61357278000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p ísp vkové
organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



Pozn.

P ísp vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

15:33:23 23.01.2020  
 

Sestaveno dne:

19 084.95194 868.9436 964.8069 893.15Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      2.
19 084.95194 868.9436 964.8069 893.15Výsledek hospoda ení p ed zdan ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ C.

18 727 698.0021 338 264.55672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer

      2.

671Výnosy vybraných úst edních vládních institucí z
transfer

      1.
18 727 698.0021 338 264.55Výnosy z transfer  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou      4.

12 657.79663Kurzové zisky      3.
662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír  a podíl      1.

12 657.79Finan ní výnosy   II.
59 898.386 671.00649Ostatní výnosy z innosti     17.
34 000.00648erpání fond     16.

647Výnosy z prodeje pozemk     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom  pozemk

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkon      8.

97 386.00102 187.00604Výnosy z prodaného zboží      4.
99 200.0082 400.00603Výnosy z pronájmu      3.

65 050.004 312.0074 450.001 300.00602Výnosy z prodeje služeb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk      1.

162 436.00197 410.38176 637.0090 371.00Výnosy z innosti   I.
162 436.0018 925 108.38176 637.0021 441 293.34VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321

PaedDr. 

Miroslav 

Řebíček

Digitálně 

podepsal PaedDr. 

Miroslav Řebíček 

Datum: 

2020.01.27 

09:01:04 +01'00'



961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.
43 923.00Podm.závazky z d vodu užívání cizího maj. P.VI.

956Ost. dl. podm. závazky z transfer      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transfer      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transfer      4.
953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transfer      3.
952Dl. podm. závazky z p edf. transfer      2.
951Dl. podm. pohledávky z p edf. transfer      1.

Dl. podm. pohledávky a závazky z transfer P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmín né pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmín né pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmín né pohledávky P.IV.

926Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      6.
925Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      5.
924Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      4.
923Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      3.
922Dl.podm.pohl.z d vodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z d vodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z d vodu užívání maj.jinou os. P.III.

916Ostatní kr. podm. závazky z transfer      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z p edf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z p edf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transfer P.II.
909Ostatní majetek      5.
906Vy azené závazky      4.
905Vy azené pohledávky      3.

2 511 006.842 551 963.34902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
54 850.8054 850.80901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

2 565 857.642 606 814.14Majetek ú etní jednotky P.I.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
ú et

Název položky
íslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t

.......................................................

.......................................................
438 01
.......................................................
Žatec
.......................................................
Studentská 1075

........................................................

........................................................

........................................................
1075, p ísp vková organizace
........................................................
Gymnázium, Žatec, Studentská

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotkyí jednotky

61357278000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavená k

P íloha organiza ních složek státu,
územních samosprávných celk ,

p ísp vkových organizací a
regionálních rad

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



2 565 857.642 562 891.14999Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t m      5.
994Ostatní dlouhodobá podmín ná pasiva      4.
993Ostatní krátkodobá podmín ná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmín ná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmín ná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. ú ty P.VIII.
986Dl. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.
983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      7.
976Dl. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmín né závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmín né závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      1.

Další podmín né závazky P.VII.

968Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      8.
967Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      7.

43 923.00966Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      6.
965Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      5.
964Dl.podm.záv. z finan ního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finan ního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

ú et
Název položky

íslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



Sníž.st.transf.na po .DM ve v c. a as. s.C.2.
Zvýš.st.transf.na po . DM za b ž. ú . obd.C.1.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

C. Dopl ující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jm ní ú etní jednotky" a "C.I.3 Transfery na po ízení dlouhodobého majetku"



251 592.62Kone ný stav fonduA.IV.
Ostatní užití fondu9.
Úhrada ásti pojistného na soukromé ŽP8.
Úhrada p ísp vku na penzijní p ipojišt ní7.

34 000.00Poskytnuté pen žní dary6.
Sociální výpomoci a p j ky5.

7 649.00Kultura, t lovýchova a sport4.
134 910.00Rekreace3.
24 728.00Stravování2.

P j ky na bytové ú ely1.

201 287.00erpání fonduA.III.
Ostatní tvorba fondu5.
Pen žní a jiné dary ur ené do fondu4.
Náhrady škod a poj.pln ní od pojiš ovny3.
Splátky p j ek na bytové ú ely do r.19922.

269 215.72Základní p íd l1.
269 215.72Tvorba fonduA.II.

183 663.90Po áte ní stav fondu k 1.1.A.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních pot eb



1 142 761.21Kone ný stav fonduD.IV.
264 639.00Ostatní erpání5.

as.p eklenutí nesouladu výnos  a náklad4.
Posílení fondu investic se souhlasem z iz.3.
Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospoda ení1.

264 639.00erpání fonduD.III.
Ostatní tvorba6.
Pen žní dary - neú elové5.
Pen žní dary - ú elové4.
Nespot ebované dotace z mezinár.smluv3.

794 868.00Nespot ebované dotace z rozp.EU2.
213 953.89Zlepšený výsledek hospoda ení1.

1 008 821.89Tvorba fonduD.II.

398 578.32Po áte ní stav fondu k 1.1.D.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Rezervní fond

PaedDr. 

Miroslav 

Řebíček

Digitálně 

podepsal PaedDr. 

Miroslav Řebíček 

Datum: 

2020.01.27 

09:01:44 +01'00'



1 908 557.00Kone ný stav fonduF.IV.
Navýšení pen.prost. ur ených na fin.údržby4.
Odvod do rozpo tu z izovatele3.
Úhrada investi ních úv r  nebo p j ek2.

86 593.00Po ízení a techn. zhod. DNM a DHM1.

86 593.00erpání fonduF.III.
P evody z rezervního fondu7.
Ve výši p íjm  z prodeje majetku PO6.
Pen žní dary a p ísp vky od jiných subj.5.
Ve výši p íjm  z prodeje sv eného DHM4.
Inv. dotace ze st. fond  aj.ve . rozp.3.

1 546 000.00Investi ní p ísp vek z rozp. z izovatele2.
82 987.00Penež. prost edky ve výši odpis  DNM a DHM1.

1 628 987.00Tvorba fonduF.II.

366 163.00Po áte ní stav fondu k 1.1.F.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond investic



Ostatní stavbyG.6.
Jiné inženýrské sítG.5.
Komunikace a ve ejné osv tleníG.4.
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.
Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.
Bytové domy a bytové jednotkyG.1.
Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

G. Dopl ující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



Ostatní pozemkyH.5.
Zastav ná plochaH.4.
Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.
Lesní pozemkyH.2.
Stavební pozemkyH.1.
Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

H. Dopl ující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z p ec. reál. hod. maj. ur . k prod.I.1.

Náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

I. Dopl ující informace k položkce "A.II.4. Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pozn.

P ísp vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

15:27:37 23.01.2020  
 

Sestaveno dne:

Ost.výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z p ec. reál. hodn. maj. ur . k prod.J.1.

Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

J. Dopl ující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



      
 

Organizace:  Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace  

IČ: 61357278   

 

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2019 

 

Datum zpracování:  23.1. 2020 

 

 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a 
Příkazem ředitele č. 1  k inventarizaci.  

 
Inventarizační činnosti:  

1.1.  Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly 

v souladu s vyhláškou a Příkazem ředitele č. 1. Metodika postupů při inventarizaci byla 

dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a 

nebyly zjištěny rozdíly.  

Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.  

Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.  

 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
Proškolení proběhlo dne 23.10.2019. Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou. 

Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.  

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  

 
Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
Bez přijatých opatření.  

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U 

inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.  

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních 

položek pasiv , který je zaznamenán v inventurních soupisech.  

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních 

položek dle data provedení prvotních inventur.  

 

 

 

 



Informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a 

dalších zjištěních 
 

 

 

 

Porovnáním skutečného stavu a účetního stavu majetku, pohledávek a závazků nebyly 

zjištěny žádné inventarizační rozdíly. 

 

 

 

 

 

 

Za HIK:  

Předseda: Mgr. Lenka Kafková         …………… podpis ………………………..   

Člen:        Mgr. Jaroslava Raganová   ……………podpis ………………………..   

Člen:        Ing. Jana Slabyhoudová  …………….. podpis ………………………..   

Člen :       Gustav Suchan        …………………..  podpis ……………………….. 

Člen :       Naděžda Benešová  ………………….  podpis ……………………….  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       ……………………………………. 

PaedDr. Miroslav Řebíček , ředitel organizace 

 

benesova
Razítko


